

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

ze dne 27. května 2025

číslo smlouvy objednatele: RISML/00108/2025

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „**občanský zákoník**“), na zhotovení díla:

**„Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou“**

**(dále též „Smlouva“ a „Dodatek 1“)**

## Smluvní strany

### Objednatel:

#### Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou

IČO/DIČ: 00236977/CZ00236977

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupeno: Liborem Lesákem, starostou města

Zástupce pro věci smluvní:

Libor Lesák (tel.: 315 734 854, email: libor.lesak@mestokralupy.cz)

Zástupci pro věci technické:

Marcela Horčíčková (tel.: 777 798 218, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Jan Novotný (tel.: 778 717 724, email: jan.novotny@mestokralupy.cz)

Ladislava Lorencová (tel.: 778 717 783, email: ladislava.lorencova@mestokralupy.cz)

Autorský dozor projektanta: Building PROJECTS a.s., Peckova 13, 186 00 Praha 8

Technický dozor stavebníka: PROREDO, s.r.o., Soukenická 64/22, 274 01 Slaný

Koordinátor BOZP: Ing. Ivan Lipovský, CSC., Lutovítova 424/30, 278 01 Kralupy nad Vltavou

### Zhotovitel:

#### Gardenline s.r.o.

se sídlem: Na Vinici 948/13, Předměstí, 412 01 Litoměřice

IČO/DIČ: 27263827, CZ27263827

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21435

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

zastoupený: [REDACTED]

Zástupce pro věci smluvní: [REDACTED]

[REDACTED]

Zástupce pro věci technické: [REDACTED]

[REDACTED]

Hlavní stavbyvedoucí: [REDACTED]

[REDACTED]

Zástupce Hlavního stavbyvedoucího: [REDACTED]

[REDACTED]

Vedoucí pracovník odpovědný za sadové úpravy: [REDACTED]

[REDACTED]

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 25/19/4/9, ze dne 27.10.2025, kterým byly schváleny změny díla, se smluvní strany dohodly, v souladu se změnami díla dle článku III. odst. 6. smlouvy na celkovém snížení ceny díla uvedené v článku V. Smlouvy **o 33 484,64 Kč bez DPH, resp. 40 516,41 Kč s DPH**. Zároveň se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla uvedené v článku IV. Smlouvy, a to rozdělením díla na dvě etapy.
2. Tímto dodatkem se mění článek V. Cena díla, ze Smlouvy následovně:

Původní cena díla dle Smlouvy:

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| <b>Cena bez DPH:</b>    | <b>39.495.000,00 Kč</b> |
| DPH 21 %:               | 8.293.950,00 Kč         |
| <b>Cena včetně DPH:</b> | <b>47.788.950,00 Kč</b> |

Nová cena vyplývající z víceprací a méněprací ve ZL 1:

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| <b>Cena bez DPH:</b>    | <b>39.461.515,36 Kč</b> |
| DPH 21%:                | 8.286.918,23 Kč         |
| <b>Cena včetně DPH:</b> | <b>47.748.433,59Kč</b>  |

3. Vícepráce a méněpráce obsažené ve ZL č. 1 spočívají v doplnění a změně metodiky pro sanaci konstrukční plně, bourání sklepů a základů původních objektů, záměně řešení odvodnění komunikací, změně řešení olejové kanalizace, změně umístění a trasy napojení uličních vpustí, odečtení přebytečných položek, záměně chrániček pro NN a VN a doplnění propojovacího bypass na přeložce vodovodu.

Tyto vícepráce a méněpráce jsou považovány za změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel nemohl předvídat, tj. změny definované v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona. Vícepráce a méněpráce jsou jednotlivě specifikovány a oceněny ve změnovém listě č. 1, který je součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku 1 Smlouvy.

4. Tímto dodatkem se mění článek IV. Doba plnění, odstavec č. 1, ze Smlouvy, a to následovně:

Původní znění odstavce č. 1 dle smlouvy:

Zhotovitel se zavazuje celé dílo provést, ukončit a předat objednateli bez vad a nedodělků  
bránících užívání stavby **v níže uvedených termínech:**

|                                          |                                                                     |
|------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|
| Předpokládaný termín zahájení realizace: | <b>začátek května 2025</b>                                          |
| Maximální závazná doba realizace:        | <b>nejpozději do 6 měsíců ode dne zahájení<br/>stavebních prací</b> |

Nové znění odstavce č. 1 vyplývající z víceprací a méněprací ve ZL č. 1, které plně nahrazuje  
původní znění odstavce č. 1:

Zhotovitel se zavazuje celé dílo provést, ukončit a předat objednateli bez vad a nedodělků  
bránících užívání stavby **v níže uvedených termínech:**

|                                            |                                                                                       |
|--------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Předpokládaný termín zahájení realizace:   | <b>začátek května 2025</b>                                                            |
| Maximální závazná doba realizace 1. etapy: | <b>nejpozději do 6 měsíců ode dne předání<br/>staveniště, tj. do 16.12.2025.</b>      |
| Maximální závazná doba realizace 2. etapy: | <b>nejpozději do 10 měsíců a 14 dní od předání<br/>staveniště, tj. do 30.04.2026.</b> |

**Rozsah 1. etapy spočívá v dokončení asfaltových ploch od napojení na komunikaci u  
nádražní budovy po staničení revizní šachty jednotné kanalizace RŠ 139, včetně  
parkovací zóny pro vozidla Policie ČR.**

**Obsahem 2. etapy jsou veškeré zbývající práce.**

5. Změna lhůty plnění definovaná v odst. 4 tohoto Dodatku 1 přímo souvisí s vícepracemi v oblasti sanace zemní pláně, obsažené ve ZL č. 1, která má přímý vliv na dokončení díla. Prodloužení termínu dokončení díla je způsobeno změnou technologie sanace podloží. K této změně došlo na základě výsledků hutních a laboratorních zkoušek provedených geologickou společností. Nově zvolená technologie sanace pláně využívá chemické pojivo v kombinaci s přemletím stávajících konstrukčních vrstev. Dalším důvodem prodloužení termínu dokončení díla je technologická zimní přestávka provozu obaloven, v jejímž důsledku není možné dokončit asfaltové plochy v celém rozsahu, dle původně stanoveného termínu. Tato změna je definována v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona. Aktualizovaný harmonogram stavby tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku 1.
6. Další ujednání smlouvy zůstávají nezměněná.
7. Dodatek 1 se uzavírá písemně v elektronické podobě. Zhotovitel podepisuje Dodatek 1 uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu ustanovení § 6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZSVD“) a objednatel podepisuje smlouvu v souladu s ustanovením § 5 ZSVD kvalifikovaným elektronickým podpisem.
8. Dodatek 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
9. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek 1 podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek 1 zašle správci registru smluv k uveřejnění Objednatel. Zveřejnění tohoto Dodatku 1 v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto Dodatku 1. Dodatek 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
10. Přílohy:
  1. Změnový list č. 1
  2. Aktualizovaný harmonogram stavby

V Kralupech nad Vltavou

V Litoměřicích

Datum: 2025.11.12 10:44:25 +01'00'

Datum: 2025.11.07  
12:43:11 +01'00'

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 645  
Stavba: Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 22. 10. 2025

Zadavatel: Město Kralupy nad Vltavou IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: Gardenline s.r.o. IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |            |             |            |
|-------------------------|------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH            |            |             | -33 484,64 |
| DPH základní<br>snižená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně  |
|                         | 21,00%     | -33 484,64  | -7 031,77  |
|                         | 12,00%     | 0,00        | 0,00       |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | -40 516,41 |

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:645

Stavba:Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou

Místo:

Datum:22. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                                     | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                           | -33 484,64         | -40 516,41       |
| ZL01               | Změnový list č.1                                          | -33 484,64         | -40 516,41       |
| 1                  | DOP - Dopravní řešení                                     | -944 027,00        | -1 142 272,67    |
| 2                  | Napojení na stáv. komunikaci vjezd pro FINEP              | 1 521 957,17       | 1 841 568,18     |
| 3                  | VHS - Připojky uličních vpustí a olejová kanalizace s OLK | 9 722,41           | 11 764,12        |
| 4                  | VOD - Přeložka vodovodu vč. přípojek                      | 93 735,55          | 113 420,02       |
| 5                  | PAK - Přeložka jednotné kanalizace vč. přípojek           | -825 756,37        | -999 165,21      |
| 6                  | Chráničky VN                                              | 17 470,00          | 21 138,70        |
| 7                  | Chráničky NN                                              | 21 413,60          | 25 910,46        |
| 9                  | Vedlejší a ostatní náklady                                | 72 000,00          | 87 120,00        |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou  
Objekt: ZL 01 - Změnový list č. 1  
Soupis: 1 - DOP - Dopravní řešení

Místo: Datum: 22. 10. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -944 027,00

D HSV Práce a dodávky HSV -944 027,00

D 1 Zemní práce 28 223,69

|    |   |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                |    |        |        |          |                |
|----|---|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1  | K | 131351100                                 | Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně                                                                                                                                                                     | m3 | 9,984  | 821,00 | 8 196,86 | CS ÚRS 2025 02 |
| 2  | K | 162751137                                 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                 | m3 | 9,984  | 418,78 | 4 181,10 | SoD            |
| 3  | K | 162751139                                 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 | m3 | 99,840 | 31,73  | 3 167,92 | SoD            |
| VV |   | 9,984*10                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 99,840 |        |          |                |
| 4  | K | 171201231                                 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                     | t  | 18,970 | 180,00 | 3 414,60 | SoD            |
| VV |   | 9,984*1,9                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 18,970 |        |          |                |
| 5  | K | 174111101                                 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně                                                                                                                                                                                          | m3 | 8,034  | 259,00 | 2 080,81 | CS ÚRS 2025 02 |
| 6  | M | 58337310                                  | šterkopísek frakce 0/4                                                                                                                                                                                                                                         | t  | 16,068 | 447,00 | 7 182,40 | CS ÚRS 2025 02 |
| VV |   | 8,034*2 *Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                                                                                                                                                |    | 16,068 |        |          |                |

D 5 Komunikace -1 250 530,51

|    |   |                                               |                                                                                                                                                                                              |    |          |          |             |           |
|----|---|-----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|----------|-------------|-----------|
| 7  | K | 591211111                                     | Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého | m2 | -948,700 | 834,73   | -791 908,35 | SoD       |
| VV |   | tl. 60mm                                      |                                                                                                                                                                                              |    |          |          |             |           |
| VV |   | -948,7                                        |                                                                                                                                                                                              |    | -948,700 |          |             |           |
| 8  | M | 583810131                                     | kostka štípaná dlažební žula 10x10x6cm                                                                                                                                                       | m2 | -967,674 | 840,00   | -812 846,16 | SoD       |
| VV |   | žul. 60                                       |                                                                                                                                                                                              |    |          |          |             |           |
| VV |   | -948,7*1,02 "Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                                                                              |    | -967,674 |          |             |           |
| 9  | M | 583810081                                     | kostka štípaná dlažební žula 10x10x10cm                                                                                                                                                      | m2 | -25,000  | 840,00   | -21 000,00  | SoD       |
| VV |   | odpočet za slepeckou dlažbu                   |                                                                                                                                                                                              |    |          |          |             |           |
| VV |   | -25                                           |                                                                                                                                                                                              |    | -25,000  |          |             |           |
| 10 | M | 58381004                                      | kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1                                                                                                                                                | m2 | -74,000  | 644,00   | -47 656,00  | SoD       |
| VV |   | odpočet za slepeckou dlažbu                   |                                                                                                                                                                                              |    |          |          |             |           |
| VV |   | -74                                           |                                                                                                                                                                                              |    | -74,000  |          |             |           |
| 11 | M | 500501                                        | Slepecká dlažba COMCON CD 200x200x60mm šedá reliéfní vč. paletizace a dopravy                                                                                                                | m2 | 12,000   | 6 484,50 | 77 814,00   | R-položka |
| 12 | M | 500502                                        | Slepecká dlažba COMCON CD 200x200x30mm šedá reliéfní vč. paletizace a dopravy                                                                                                                | m2 | 45,000   | 3 279,00 | 147 555,00  | R-položka |
| 13 | M | 500503                                        | Slepecká dlažba COMCON CDR 255x255x60mm bílá hladká vč. paletizace a dopravy                                                                                                                 | m2 | 13,000   | 7 062,00 | 91 806,00   | R-položka |
| 14 | M | 500504                                        | Slepecká dlažba COMCON CDR 255x255x35mm bílá hladká vč. paletizace a dopravy                                                                                                                 | m2 | 29,000   | 3 645,00 | 105 705,00  | R-položka |

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 278 279,82

|    |   |           |                                                                        |     |         |          |             |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-------------|----------------|
| 15 | K | 93932611R | Žlabová dešťová vpust' dle projektové dokumentace                      | kus | -26,000 | 9 500,00 | -247 000,00 | SoD            |
| 16 | K | 93932612R | Osazení a sestavení žlabové vpusti z PP (dno, střední díl, vrchní díl) | kus | 26,000  | 2 172,50 | 56 485,00   | R-položka      |
| 17 | M | ACO.89010 | ACO Combipoint PP - spodní díl 1a, odtok DN150, H350                   | kus | 26,000  | 1 141,82 | 29 687,32   | CS ÚRS 2025 02 |
| 18 | M | ACO.89013 | ACO Combipoint PP - díl střední 5b/vrchní 6a, H350                     | kus | 26,000  | 1 861,79 | 48 406,54   | CS ÚRS 2025 02 |
| 19 | M | ACO.89012 | ACO Combipoint PP - kónus 11, H350                                     | kus | 26,000  | 1 861,79 | 48 406,54   | CS ÚRS 2025 02 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 20 | M   | ACO.890121 | ACO Combipoint 300x500 kalový koš mělký                                                | kus | 26,000   | 1 395,00     | 36 270,00         | R-položka       |
| 21 | K   | 899204112  | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600     | kus | 26,000   | 1 886,87     | 49 058,62         | SoD             |
| 22 | M   | ACO.891151 | ACO Combipoint PP - rošt prohl. 300x524, D400, litina                                  | kus | 26,000   | 8 246,25     | 214 402,50        | R-položka       |
| 23 | K   | 899620121  | Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 12/15 otevřený výkop | m3  | 7,670    | 4 150,00     | 31 830,50         | CS ÚRS 2025 02  |
| 24 | K   | 899641111  | Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop zřízení             | m2  | 16,640   | 531,00       | 8 835,84          | CS ÚRS 2025 02  |
| 25 | K   | 899641112  | Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop odstranění          | m2  | 16,640   | 114,00       | 1 896,96          | CS ÚRS 2025 02  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou  
Objekt: ZL 01 - Změnový list č. 1  
Soupis: 2 - Napojení na stáv. komunikaci vjezd pro FINEP

Místo: Datum: 22. 10. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 1 521 957,17

D HSV Práce a dodávky HSV 1 521 957,17

D 1 Zemní práce 110 970,47

|       |   |                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |            |             |                |
|-------|---|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------|-------------|----------------|
| 1     | K | 113107171                                                                       | Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                                                                                                                                                                      | m2  | 90,000    | 211,00     | 18 990,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| VV    |   | asf pro FINEP                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 90        | 90,000     |             |                |
| 2     | K | 113107182                                                                       | Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                                                                                                                                                                               | m2  | 90,000    | 74,20      | 6 678,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| VV    |   | asf pro FINEP                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 90        | 90,000     |             |                |
| 3     | K | 113201111                                                                       | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých                                                                                                            | m   | 14,500    | 155,28     | 2 251,56    | SoD            |
| 4     | K | 122351106                                                                       | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3                                                                                                                                                    | m3  | 61,200    | 247,26     | 15 132,31   | SoD            |
| VV    |   | výkop pro sanaci                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 408*0,15  | 61,200     |             |                |
| 5     | K | 162751137                                                                       | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                 | m3  | 61,200    | 418,78     | 25 629,34   | SoD            |
| 6     | K | 162751139                                                                       | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 | m3  | 612,000   | 31,73      | 19 418,76   | SoD            |
| VV    |   | 61,2*10 'Přepočtené koeficientem množství                                       |                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           | 612,000    |             |                |
| 7     | K | 171201231                                                                       | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                    | t   | 116,280   | 180,00     | 20 930,40   | SoD            |
| VV    |   | 61,2*1,9 'Přepočtené koeficientem množství                                      |                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           | 116,280    |             |                |
| 8     | K | 966008211                                                                       | Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tváří š do 500 mm                                                                                                                                                                                        | m   | 29,000    | 66,90      | 1 940,10    | CS ÚRS 2025 02 |
| VV    |   | 2*14,5                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           | 29,000     |             |                |
| D 1.1 |   | Stabilizace pláně                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |            | 910 863,00  |                |
| 10    | K | 100100001                                                                       | 4% geosol/SM/Proviacal LB70                                                                                                                                                                                                                                   | t   | 77,000    | 6 693,00   | 515 361,00  | R-položka      |
| 11    | K | 100100002                                                                       | Úprava zemin v tl. 50cm                                                                                                                                                                                                                                       | den | 2,000     | 107 640,00 | 215 280,00  | R-položka      |
| P     |   | Poznámka k položce:<br>Cena je kalkulována na 2 nájezdy, 2dny prací vč. transp. |                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |            |             |                |
| 12    | K | 181152302                                                                       | Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním                                                                                                                                                                                                    | m2  | 1 800,000 | 32,00      | 57 600,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| 13    | K | 919111114r                                                                      | Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm příčných nebo podélných                                                                                                                                                                                   | m   | 330,000   | 126,00     | 41 580,00   | R-položka      |
| 14    | K | R01                                                                             | Laboratorní zkoušky – základní a kontrolní                                                                                                                                                                                                                    | kpl | 2,000     | 31 000,00  | 62 000,00   | R-položka      |
| 15    | K | 185851121                                                                       | Dovoz vody provlhčení zeminy za vzdálenost do 1000 m                                                                                                                                                                                                          | m3  | 20,000    | 411,00     | 8 220,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| 16    | K | 185851129                                                                       | Příplatek k dovozu vody pro vlhčení zeminy do 1000 m ZKD 1000 m                                                                                                                                                                                               | m3  | 380,000   | 25,00      | 9 500,00    | CS ÚRS 2025 02 |
| VV    |   | 20*19 'Přepočtené koeficientem množství                                         |                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           | 380,000    |             |                |
| 17    | M | 08211321                                                                        | voda pitná pro ostatní odběratele                                                                                                                                                                                                                             | m3  | 20,000    | 66,10      | 1 322,00    | CS ÚRS 2025 01 |
| D 5   |   | Komunikace pozemní                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                               |     |           |            | 309 032,03  |                |
| 18    | K | 564952113                                                                       | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 170 mm                                                                                                                                           | m2  | -319,000  | 414,67     | -132 279,73 | SoD            |



| PČ | Typ | Kód                                         | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ                                  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 19 | K   | 567123821                                   | Podklad ze směsi stmelené cementem na dálnici a letištních plochách bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 150 mm                                            | m2                                  | 408,000   | 580,37       | 236 790,96        | SoD             |
| 20 | K   | 564851111                                   | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm                                                                                                                                                      | m2                                  | 408,000   | 208,00       | 84 864,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| 21 | K   | 564871116                                   | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm                                                                                                            | m2                                  | 90,000    | 382,37       | 34 413,30         | SoD             |
| VV |     | asf pro FINEP                               |                                                                                                                                                                                                            |                                     |           |              |                   |                 |
| VV |     | 90                                          |                                                                                                                                                                                                            |                                     |           | 90,000       |                   |                 |
| 22 | K   | 565135121                                   | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm                                                   | m2                                  | 90,000    | 373,54       | 33 618,60         | SoD             |
| 23 | K   | 573111112                                   | Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2                                                                                                                     | m2                                  | 90,000    | 34,85        | 3 136,50          | SoD             |
| 24 | K   | 573211108                                   | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2                                                                                                                      | m2                                  | 90,000    | 25,00        | 2 250,00          | SoD             |
| 25 | K   | 577155142                                   | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm                                                               | m2                                  | 90,000    | 513,76       | 46 238,40         | SoD             |
| D  |     | 8                                           |                                                                                                                                                                                                            | Vedení trubní dálková a přípojná    |           |              |                   | 8 970,00        |
| 26 | K   | 899132121                                   | Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm                                                                                                                | kus                                 | 1,000     | 8 970,00     | 8 970,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| D  |     | 9                                           |                                                                                                                                                                                                            | Ostatní konstrukce a práce, bourání |           |              |                   | 49 141,50       |
| 27 | K   | 916241113                                   | Osazení obrubníku kamenného se zařízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                          | m                                   | 14,000    | 521,02       | 7 294,28          | SoD             |
| 28 | M   | 58380005                                    | obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm                                                                                                                                                               | m                                   | 6,000     | 1 302,00     | 7 812,00          | SoD             |
| 29 | K   | 916991121                                   | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                                                                                             | m3                                  | 2,100     | 5 065,78     | 10 638,14         | SoD             |
| VV |     | kamenné obrubníky žulové                    |                                                                                                                                                                                                            |                                     |           |              |                   |                 |
| VV |     | 14*0,15                                     |                                                                                                                                                                                                            |                                     |           | 2,100        |                   |                 |
| 30 | K   | 935112111                                   | Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm                                   | m                                   | 28,000    | 325,61       | 9 117,08          | SoD             |
| VV |     | 2*14                                        |                                                                                                                                                                                                            |                                     |           | 28,000       |                   |                 |
| 31 | M   | 59227002                                    | žlabovka příkopová betonová 250x600x140mm                                                                                                                                                                  | m                                   | 28,000    | 510,00       | 14 280,00         | SoD             |
| D  |     | 997                                         |                                                                                                                                                                                                            | Doprava suti a vybouraných hmot     |           |              |                   | 48 146,50       |
| 32 | K   | 997221561                                   | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                      | t                                   | 60,295    | 160,00       | 9 647,20          | SoD             |
| 33 | K   | 997221569                                   | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                          | t                                   | 1 447,080 | 15,00        | 21 706,20         | SoD             |
| VV |     | 60,295*24 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                                                                                            |                                     |           | 1 447,080    |                   |                 |
| 34 | K   | 997221861                                   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                               | t                                   | 40,495    | 180,00       | 7 289,10          | SoD             |
| VV |     | 29,25+3,335+7,25+0,66                       |                                                                                                                                                                                                            |                                     |           | 40,495       |                   |                 |
| 35 | K   | 997221875                                   | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                    | t                                   | 19,800    | 480,00       | 9 504,00          | SoD             |
| D  |     | 998                                         |                                                                                                                                                                                                            | Přesun hmot                         |           |              |                   | 84 833,67       |
| 36 | K   | 998225111                                   | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                  | t                                   | 273,657   | 100,00       | 27 365,70         | SoD             |
| 37 | K   | 998225194                                   | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m                             | t                                   | 273,657   | 50,00        | 13 682,85         | SoD             |
| 38 | K   | 998225195                                   | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m | t                                   | 1 094,628 | 40,00        | 43 785,12         | SoD             |
| VV |     | 273,657*4 'Přepočtené koeficientem množství |                                                                                                                                                                                                            |                                     |           | 1 094,628    |                   |                 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou  
Objekt: ZL 01 - Změnový list č. 1  
Soupis:

3 - VHS - Přípojky uličních vpustí a olejová kanalizace s OLK

Místo: Datum: 22. 10. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 9 722,41

|    |    |           |                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |             |          |             |                |
|----|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|----------|-------------|----------------|
| D  |    | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                                                        |    | -264 949,45 |          |             |                |
| 1  | K  | 132354205 | Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3                                                                                          | m3 | -77,578     | 756,54   | -58 690,86  | SoD            |
|    | vv |           | "UV1" 2,7*1,6*1,45-7,1*2,7*2                                                                                                                                                                                                                                       |    | -32,076     |          |             |                |
|    | vv |           | "UV2" 2,2*1,7*1,3-4,1*2,7*2                                                                                                                                                                                                                                        |    | -17,278     |          |             |                |
|    | vv |           | "UV3" 3*1,1*1,5-4,7*2,7*2                                                                                                                                                                                                                                          |    | -20,430     |          |             |                |
|    | vv |           | "UV4" 3,7*1,1*1,8-1,5*2,7*2                                                                                                                                                                                                                                        |    | -0,774      |          |             |                |
|    | vv |           | "UV5,6" 6*1,1*1,8+3*1,1*1,8-4,6*2,7*2                                                                                                                                                                                                                              |    | -7,020      |          |             |                |
|    | vv |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                             |    | -77,578     |          |             |                |
| 2  | K  | 133354101 | Hloubení zapažených šachet strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3                                                                                                                              | m3 | 11,677      | 2 340,00 | 27 324,18   | CS ÚRS 2025 02 |
|    | vv |           | "UV1" (2,9*1,8*3,1+0,5)*0,7                                                                                                                                                                                                                                        |    | 11,677      |          |             |                |
|    | vv |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 11,677      |          |             |                |
| 3  | K  | 133354103 | Hloubení zapažených šachet strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3                                                                                                                     | m3 | 180,123     | 1 560,00 | 280 991,88  | CS ÚRS 2025 02 |
|    | vv |           | "UV2" 4,3*4,3*3,6                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 66,564      |          |             |                |
|    | vv |           | "UV3" 4*4*3,8+4*1*1,6*2                                                                                                                                                                                                                                            |    | 73,600      |          |             |                |
|    | vv |           | "UV4" 3,8*3,9*3,7+3,8*1,6                                                                                                                                                                                                                                          |    | 60,914      |          |             |                |
|    | vv |           | "UV5" 4*3,8*3,7                                                                                                                                                                                                                                                    |    | 56,240      |          |             |                |
|    | vv |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 257,318     |          |             |                |
|    | vv |           | 257,318*0,7 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                      |    | 180,123     |          |             |                |
| 4  | K  | 133312822 | Hloubení zapažených šachet ručně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 4 do 20 m2                                                                                                                                                                         | m3 | 82,197      | 2 930,00 | 240 837,21  | CS ÚRS 2025 02 |
|    | vv |           | 16,68*0,3+257,31*0,3                                                                                                                                                                                                                                               |    | 82,197      |          |             |                |
| 5  | K  | 130001101 | Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny                                                                                                                               | m3 | 19,135      | 712,80   | 13 639,43   | SoD            |
|    | vv |           | (16,68+257,31-82,64)*0,1                                                                                                                                                                                                                                           |    | 19,135      |          |             |                |
| 6  | K  | 17511120R | Příplatek za zkvalitnění výkopku pro použití v zásypu (prohození, vápnění...)                                                                                                                                                                                      | m3 | -406,834    | 540,00   | -219 690,36 | SoD            |
| 7  | K  | 151101102 | Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky přes 2 do 4 m                                                                                                                                               | m2 | 79,730      | 323,54   | 25 795,84   | SoD            |
|    | vv |           | (2,7*1,45+2,2*1,3+3*1,5+3,7*1,8+9*1,8+2,9*1,8+4,3*3,6+4*3,8+3,9*3,7+4*3,7)*2-2,7*(7,1+4,1+4,7+1,5+4,6)*2                                                                                                                                                           |    | 79,730      |          |             |                |
| 8  | K  | 151101112 | Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m                                                                                                              | m2 | 79,730      | 168,04   | 13 397,83   | SoD            |
| 9  | K  | 162751137 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                     | m3 | 17,448      | 418,78   | 7 306,87    | SoD            |
|    | vv |           | (16,68+240,438-82,64)*0,1                                                                                                                                                                                                                                          |    | 17,448      |          |             |                |
| 10 | K  | 162751139 | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost 000 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 | m3 | 174,480     | 31,73    | 5 536,25    | SoD            |
|    | vv |           | 17,448*10                                                                                                                                                                                                                                                          |    | 174,480     |          |             |                |
| 11 | K  | 171201221 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                     | t  | 33,151      | 180,00   | 5 967,18    | SoD            |
|    | vv |           | odvoz přebytečného výkopku na skládku - přepočet na tuny                                                                                                                                                                                                           |    |             |          |             |                |
|    | vv |           | 17,448*1,9                                                                                                                                                                                                                                                         |    | 33,151      |          |             |                |

| PČ | Typ | Kód                  | Popis                                                                                                                                            | MJ      | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|----------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 12 | K   | 174151101            | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách | m3      | 124,032  | 188,51       | 23 381,27         | SoD             |
| VV |     | 174,48*0,9-33        |                                                                                                                                                  | 124,032 |          |              |                   |                 |
| 13 | K   | 452368211            | Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari                                                     | t       | -9,706   | 37 321,88    | -362 246,17       | SoD             |
| VV |     | -(10,26-10,26*0,054) |                                                                                                                                                  | -9,706  |          |              |                   |                 |
| 14 | K   | R-položka            | Sonda u RŠ u nádraží                                                                                                                             | kpl     | 1,000    | 12 000,00    | 12 000,00         | R-položka       |
| 15 | K   | 89629015R            | Napojení na těleso uliční vpusti                                                                                                                 | kus     | -33,000  | 8 500,00     | -280 500,00       | SoD             |

|    |   |               |                                                                                                  |            |         |           |           |                |
|----|---|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|-----------|-----------|----------------|
| D  |   | 8             | Trubní vedení                                                                                    | 274 671,86 |         |           |           |                |
| 16 | M | PPL.QKGB20015 | QUANTUM koleno 15° DN200 SDR34 tvarovka k třívrstvému plnostěnnému odpadnímu potrubí z PVC       | kus        | 50,000  | 702,61    | 35 130,50 | CS ÚRS 2025 02 |
| 17 | M | PPL.QKGB20045 | QUANTUM koleno 45° DN200 SDR34 tvarovka k třívrstvému plnostěnnému odpadnímu potrubí z PVC       | kus        | 16,000  | 976,94    | 15 631,04 | CS ÚRS 2025 02 |
| 18 | M | PPL.QKGU200   | QUANTUM přesuvka DN200 SDR34 tvarovka k třívrstvému plnostěnnému odpadnímu potrubí z PVC         | kus        | 49,000  | 570,68    | 27 963,32 | CS ÚRS 2025 02 |
| 19 | M | PPL.QKGB20030 | QUANTUM koleno 30° DN200 SDR34 tvarovka k třívrstvému plnostěnnému odpadnímu potrubí z PVC       | kus        | 50,000  | 915,74    | 45 787,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 20 | K | 877350310     | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200   | kus        | 165,000 | 332,00    | 54 780,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| 21 | M | 28617175      | Koleno kanalizační třívrstvé PP DN 300 30°                                                       | kus        | 2,000   | 2 670,00  | 5 340,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 22 | M | 28617165      | Koleno kanalizační třívrstvé PP DN 300 15°                                                       | kus        | 2,000   | 1 910,00  | 3 820,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 23 | M | 28617247      | Redukce kanalizační třívrstvá PP DN 300/200                                                      | kus        | 2,000   | 2 670,00  | 5 340,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 24 | K | 877370330     | Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 300   | kus        | 6,000   | 540,00    | 3 240,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| 25 | M | 28654462R     | Odbočka kanalizace PP 45° DN 630/300                                                             | kus        | 2,000   | 37 560,00 | 75 120,00 | R-položka      |
| 26 | K | 877440320     | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 630 | kus        | 2,000   | 1 260,00  | 2 520,00  | CS ÚRS 2025 02 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou  
Objekt: ZL 01 - Změnový list č. 1

Soupis: 4 - VOD - Přeložka vodovodu vč. přípojek

Místo: Datum: 22. 10. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 93 735,55

D 1 Zemní práce -86 301,30

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                              |    |                                                                            |        |             |                |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|----------------|
| 1  | K | 113107172 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm | m2 | 145,690                                                                    | 441,47 | 64 317,76   | SoD            |
| VV |   |           |                                                                                                                                                                                                                              |    | 2*2+3,6*1,1+20,5*1,1+34,5*1,1+14,2*1+1,7*1,2+4,5*1,4+48*1,1+2,7*0,7145,690 |        |             |                |
| 2  | K | 113107186 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 250 do 300 mm         | m2 | 145,690                                                                    | 266,00 | 38 753,54   | CS ÚRS 2025 02 |
| 3  | K | 17511120R | Příplatek za zkvalitnění výkopku pro použití v zásypu (prohození, vápnění..)                                                                                                                                                 | m3 | -350,690                                                                   | 540,00 | -189 372,60 | SoD            |

D 8 Trubní vedení 27 579,90

|    |   |           |                                                                                                                                     |     |            |          |           |     |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|-----|
| 4  | K | 877241101 | Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 90  | kus | 9,000      | 344,16   | 3 097,44  | SoD |
| 5  | M | 28615974  | elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 90mm                                                                                              | kus | 3,000      | 362,00   | 1 086,00  | SoD |
| VV |   |           |                                                                                                                                     |     | 4-13,000   |          |           |     |
| 6  | M | 28653135  | nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm                                                                                                   | kus | 3,000      | 316,00   | 948,00    | SoD |
| 7  | M | 28654368  | příruba volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 90                                                                                | kus | 3,000      | 942,00   | 2 826,00  | SoD |
| 8  | K | 877321101 | Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukcí d 160 | kus | 13,000     | 499,42   | 6 492,46  | SoD |
| 9  | M | 28615978  | elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 160mm                                                                                             | kus | 13,000     | 1 010,00 | 13 130,00 | SoD |
| VV |   |           |                                                                                                                                     |     | 18-513,000 |          |           |     |

D HSV Práce a dodávky HSV 152 456,95

D 997 Přesun sutě 152 456,95

|    |   |           |                                                                                                                                                         |   |                                                      |        |           |     |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------------------------------------------------------|--------|-----------|-----|
| 10 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                            | t | 194,350                                              | 160,00 | 31 096,00 | SoD |
| VV |   |           |                                                                                                                                                         |   | "beton" 91,05691,056                                 |        |           |     |
| VV |   |           |                                                                                                                                                         |   | "asfalt" 103,294103,294                              |        |           |     |
| VV |   |           |                                                                                                                                                         |   | Součet194,350                                        |        |           |     |
| 11 | K | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km            | t | 3 692,650                                            | 15,00  | 55 389,75 | SoD |
| VV |   |           |                                                                                                                                                         |   | "beton" 91,05691,056                                 |        |           |     |
| VV |   |           |                                                                                                                                                         |   | "asfalt" 103,294103,294                              |        |           |     |
| VV |   |           |                                                                                                                                                         |   | Součet194,350                                        |        |           |     |
| VV |   |           |                                                                                                                                                         |   | 194,35*19 'Přepočtené koeficientem množství3 692,650 |        |           |     |
| 12 | K | 997221861 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01            | t | 91,056                                               | 180,00 | 16 390,08 | SoD |
| VV |   |           |                                                                                                                                                         |   | "beton" 91,05691,056                                 |        |           |     |
| 13 | K | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t | 103,294                                              | 480,00 | 49 581,12 | SoD |
| VV |   |           |                                                                                                                                                         |   | "asfalt" 103,294103,294                              |        |           |     |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou  
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1  
Soupis: 5 - PAK - Přeložka jednotné kanalizace vč. přípojek

Místo: Datum: 22. 10. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem -825 756,37

D HSV Práce a dodávky HSV -825 756,37

D 1 Zemní práce -349 118,64

|   |   |           |                                                                             |    |          |        |             |     |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------|-----|
| 1 | K | 17511120R | Příplatek za zkvalitnění výkopu pro použití v zásypu (prohození, vápnění..) | m3 | -646,516 | 540,00 | -349 118,64 | SoD |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|-------------|-----|

D 4 Vodorovné konstrukce -476 637,73

|   |   |           |                                                                                              |   |         |           |             |     |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|-------------|-----|
| 2 | K | 452368211 | Výztuž podkladních desek, bloků nebo pražců v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari | t | -12,771 | 37 321,88 | -476 637,73 | SoD |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|-------------|-----|

VV pod kanalizační šachtu  
VV KARI 8X150X150  
VV -(13,5-13,5\*0,054) -12,771

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou  
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1  
Soupis: 6 - Chráničky VN

Místo: Datum: 22. 10. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 17 470,00

|   |   |         |                                                                                |   |          |           |            |           |
|---|---|---------|--------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-----------|------------|-----------|
| D |   | D1      | 3 MATERIÁL                                                                     |   |          | 17 470,00 |            |           |
| 1 | M | Pol41   | 3.1 korugovaná chránička pr.200mm vč.protahovacího drátu                       | m | -120,000 | 288,00    | -34 560,00 | SoD       |
| 2 | M | Pol4101 | tuhá dvouplášťová korugovaná chránička pr.200mm KOPODUR vč.protahovacího drátu | m | 120,000  | 407,25    | 48 870,00  | R-položka |
| 3 | M | Pol42   | 3.2 korugovaná chránička pr.110mm vč.protahovacího drátu                       | m | -80,000  | 132,00    | -10 560,00 | SoD       |
| 4 | M | Pol4201 | tuhá dvouplášťová korugovaná chránička pr.110mm KOPODUR vč.protahovacího drátu | m | 80,000   | 171,50    | 13 720,00  | R-položka |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou  
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1  
Soupis: 7 - Chráničky NN

Místo: Datum: 22. 10. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 21 413,60

|   |   |       |                                                                                 |   |          |        |            |           |           |
|---|---|-------|---------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|------------|-----------|-----------|
| D |   | 3     | MATERIÁL                                                                        |   |          |        |            |           | 21 413,60 |
| 1 | M | 3.1   | korugovaná chránička pr.160mm vč.protahovacího drátu                            | m | -232,000 | 180,00 | -41 760,00 | SoD       |           |
| 2 | M | 3.101 | tuhá dvouplášťová korugovaná chránička pr.160mm KOPODUR vč. protahovacího drátu | m | 232,000  | 272,30 | 63 173,60  | R-položka |           |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přeložka Nádražní ulice, Kralupy nad Vltavou  
Objekt: ZL 01 - Změnový list č.1

Soupis: 9 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Datum: 22. 10. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 72 000,00

|   |   |             |                                     |     |       |           |           |           |
|---|---|-------------|-------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|-----------|
| D |   | VRN         | Vedlejší rozpočtové náklady         |     |       |           | 72 000,00 |           |
| 1 | K | 045002000-2 | Kompletační a koordinační činnost 2 | kus | 1,000 | 72 000,00 | 72 000,00 | R-položka |



**Časový harmonogram : „Přeložka ulice Nádražní - Kralupy nad Vltavou"**

[illegible]